
 

 
PLÁN VÝUKY 24. 3. - 28. 3. 2025 

7. třída 
 

PŘEDMĚT UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
T30 

(Hortová) 

Dokončení stanovišť na čtvrteční Noc s Andersenem 
 
v pondělí jsem se svou skupinou ready na mluvní cvičení :) 

Musíme dopřipravit stanoviště :). 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
 T28 

(Dvořák) 

Past Continuous vs Simple, Writing a Story   

ANGLICKÝ JAZYK 
T30 

(Špinarová) 

Travelling and Landscape Mluvím o přírodě a cestování. 

NĚMECKÝ JAZYK 
T30 

(Klepárníková) 

Test 2.lekce 
Einheit 3 Schulsachen 

Opakuju učivo druhé lekce a ověřuju 
si své znalosti v testu. 
Pojmenuju školní pomůcky. 

MATEMATIKA 
T30 

(Antonínová) 

Poměry, přímá úměrnost 
 

 

PŘÍRODOPIS 
T30 

(Stará) 

Botanika 
Mám hotový referát na svoji rostlinu 

Znám jinany a jehličnany 
Projekt Den země 

ZEMĚPIS 
T30  

Severní Amerika 
Malý geografický test na hory, řeky, poloostrovy, zálivy, 

Seznamuji se se státy tohoto území 

 



 

 (Stará) moře  Projekt Den země 

FYZIKA 
T30 

(Doležel) 

Plyny - atmosféra Země, základy meteorologie  

DĚJEPIS 
T30 

(Dvořák + Hortová) 

Rytířská kultura ve středověku Seznamuji se s rytířskou kulturou. 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 
T30 

(Jirásek) 

GENESIS Život a skladby 

JINÁ  
SDĚLENÍ 

T30 
 

Milí žáci, 
někteří z Vás budou pomáhat na stanovištích, které tak skvěle připravujete pro páťáky a 
šesťáky, na Noci s Andersenem (čtvrtek 27. - pátek 28. 3.). Odměnou může být také přespání 
ve škole, v pondělí se domluvíme tedy, kdo má zájem pobýt a přespat, nebo jen pobýt a pošleme 
rodičům anketu. 
Parlamenťáci nezapomeňte, že ve středu máte další schůzku. 
 
Těším se na další společný týden!  

 
 

 
 


